АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 27»
	июля
	2017 года

	№
	32 А

п. Ковыли

	О создании муниципальной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Ковылинское» на 2018-2022 годы»

В целях организации процесса комплексного благоустройства, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом сельского поселения «Ковылинское», постановляю:

1. Создать муниципальную комиссию по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной среды на территории сельского  поселения «Ковылинское» на 2018-2022 годы», утвердить ее состав (приложение № 1) и график проведения инвентаризации (приложение № 2).
2. Настоящее  Постановление  разместить (опубликовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Ковылинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: kovylino.ru.

Глава сельского поселения						С.В. Убушаев

							Приложение 1
								к Постановлению Администрации
								сельского поселения
								«Ковылинское»
		от «27 » июля 2017 года № 32 А

Состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Ковылинское
	Председатель комиссии

	Убушаев Сергей
	Глава администрации сельского поселения «Ковылинское»

	Заместитель председателя комиссии

	Голубцова Нина Лазаревна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Ковылинское»

	Секретарь комиссии

	Сафронова Виктория Сергеевна
	Экономист сельского поселения «Ковылинское»

	Члены комиссии:

	Лихачев Александр Геннадьевич
	Депутат Совета сельского поселения «Ковылинское»

	Мокин Тимофей Петрович
	Депутат Совета сельского поселения «Ковылинское»

	Астафьев Андрей Германович
	Начальник ремонтно  - эксплуатационной службы администрации сельского поселения «Ковылинское»

	По согласованию
	Уполномоченный от собственников жилья

	Муратова Марина Николаевна
	И.О. директора МБОУ «Ковылинская СОШ

	Пурбуева Нина Юрьевна
	Фельдшер

		Приложение 2
								к Постановлению Администрации
								сельского поселения
								«Ковылинское»
		от « 27 » июля 2017 года №  32А

График проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках реализации
среды на территории сельского поселения «Ковылинское»
на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование улицы
	Дата начала проведения инвентаризации
	Дата окончания проведения инвентаризации

	1
	Новая
	02 августа 2017
	02 августа 2017

	2
	Лазо
	02 августа 2017
	02 августа 2017

	3
	Мира
	02 августа 2017
	02 августа 2017

	4
	Ленина
	03 августа 2017
	03 августа 2017

	5
	Степная
	03 августа 2017
	03 августа 2017

	6
	Весенняя
	03 августа 2017
	03 августа 2017

	7
	 Советская
	03 августа 2017
	03 августа 2017

	8
	Садовая
	04 августа 2017
	04 августа 2017

	9
	Кирова
	04 августа 2017
	04 августа 2017

	10
	Ворошилова
	04 августа 2017
	04 августа 2017

	11
	Трудовая
	04 августа 2017
	04 августа 2017

	12
	Железнодорожная
	07 августа 2017
	07 августа 2017

	13
	Молодежная
	07 августа 2017
	07 августа 2017

	14
	Ворошилова
	07 августа 2017
	07 августа 2017

	15
	Пер. Восточный
	08 августа 2017
	08 августа 2017

	16
	Пер. Строительный
	08 августа 2017
	08 августа 2017

	17
	Территория школы
	08 августа 2017
	08 августа 2017

	18
	Территория амбулатории
	08 августа 2017
	08 августа 2017

	19
	Территория ДК
	08 августа 2017
	08 августа 2017

	20
	Территории  детского сада
	09 августа 2017
	09 августа 2017

	Детская площадка
	09 августа 2017
	09 августа 2017

	почта
	09 августа 2017
	09 августа 2017

	Магазин ИП
	09 августа 2017
	09 августа 2017